
naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!EXTRA AKCIÓK!

03. 21. CSÜTÖRTÖKTŐL 
03. 24. VASÁRNAPIG

-37%
Eredeti országos ár: 

79 999 Ft

49 999

/db

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban 
érvényes ára, mely 2023.07.06. és 2024.08.30. között volt 

érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Ft

max.

100
kg

Duplakamrás 
SUP 
• Méret: kb. 258x76x12,5 cm
• 1 db uszonnyal
• Tartozékok: 1 db pumpa, 

1 db hátizsák, 1 db biztonsági 
kötél, 1 db evező

-27%
2 199 Ft

1 599

420 g

Ft

1 kg = 3 808 Ft

HÚSFARM

Friss, fiatal 
kacsamellfilé
• Bőrrel Jalapeñós- 

sajtkrémes csiga

-32%
279 Ft

189

95 g

Ft

1 kg = 1 990 Ft

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A DEBRECEN, SZÉCHENYI U. 59. ÉS 
A BÉKÉSCSABA, CORVIN U. 29–33. SZÁM ALATTI ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES.
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Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

HÚSFARM

Friss darált sertéshús
• 30% zsírtartalom

Fehér szőlő Bébi spenót Karalábé

-33%
299 Ft

199

/db

Ft

-20%
1 149 Ft

919

500 g

Ft

1 kg = 1 838 Ft

-15%
1 299 Ft

1 099

500 g

Ft

1 kg = 2 198 Ft

-17%
1 699 Ft

1 399

480 g

Ft

1 kg = 2 915 Ft

Csevapcsicsa
• Sertés- és marhahúsból

HÚSFARM

Friss sertés 
gulyáshús
• Lapockából

-25%
1 199 Ft

899

500 g / 
csomag

Ft

1 kg = 1 798 Ft

-23%
559 Ft

429

125 g / 
csomag

Ft

1 kg = 3 432 Ft

2 Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. és a Békéscsaba, Corvin u. 29–33. szám alatti üzleteinkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. 
A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. és a Békéscsaba, Corvin u. 29–33. szám alatti üzleteinkben érvényes. A képek illusztrációk. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

03. 21. CSÜTÖRTÖKTŐL 
03. 24. VASÁRNAPIG
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-33%
299 Ft

199

/db

Ft

-28%
139 Ft

99

65 g

Ft

1 kg = 1 524 Ft
Fahéjas tekercs

-26%
189 Ft

139

65 g

Ft

1 kg = 2 139 Ft

-15%
105 Ft

89

65 g

Ft

1 kg = 1 370 Ft
Briós

-33%
1 349 Ft

899

300 g

Ft

1 kg = 2 997 Ft

HAZÁNK KINCSEI

Páros  
szárazkolbász

-17%
1 699 Ft

1 399

750 g

Ft

1 kg = 1 866 Ft

PIKOK

Sertésrudacska
• Füstölt

-25%
999 Ft

749

500 g

Ft

1 kg = 1 498 Ft

CULINEA

Rántott 
trappista sajt
• Natúr / petrezselyemmel

és fokhagymával 

PILOS

Trappista sajt
• Natúr / light / füstölt

-16%
789 Ft

659

800 g

Ft

1 kg = 824 Ft

PILOS

Tejföl
• Zsírtartalom: 12%

-26%
269 Ft

199

0,5 l

Ft

1 l = 398 Ft

ARGUS

Világos sör
• Alkoholtartalom: 5%

-20%
1 049 Ft

839

300 g

Ft

1 kg = 2 797 Ft

HAZÁNK KINCSEI

Gyulai kolbászos 
csípős tekercs

3Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. és a Békéscsaba, Corvin u. 29–33. szám alatti üzleteinkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő.
A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. és a Békéscsaba, Corvin u. 29–33. szám alatti üzleteinkben érvényes. A képek illusztrációk. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

03. 21. CSÜTÖRTÖKTŐL
03. 24. VASÁRNAPIG
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KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a Debrecen, Széchenyi u. 59. és a Békéscsaba, Corvin u. 29–33. szám alatti üzleteinkben érvényes. 
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

03. 21. CSÜTÖRTÖKTŐL 
03. 24. VASÁRNAPIG

ELEMET
TARTALMAZ

Dr. Senst

Pulzoximéter*

• Az oxigéntelítettség (SpO2) és  
a szívfrekvencia (pulzus) megállapításához 

• Könnyen leolvasható, színes kijelzővel 
• Hasznos eszköz szívelégtelenség,  

krónikus obstruktív tüdőgyulladás,  
asthma bronchiale esetén 

• Nagy tengerszint feletti magasságban  
végzett sportoknál (pl. hegymászás  
vagy sportrepülés) is használható 

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

max.

100
kg

CRIVIT

Kar- és  
lábedzőgép
• Egyéni mozgásedzés  

a karok és lábak  
számára

• LCD-kijelzővel
• Beállítható ellenállás
• Felhasznált kalória, 

edzés idejének és 
intenzitásának kijelzése

-44%
Eredeti országos ár: 

17 999 Ft

9 999

/db

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.11.30. és  

2024.01.17. között volt érvényben. A termékből 
vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Ft

-57%
Eredeti országos ár: 

6 999 Ft

2 999

/db

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.06.22. és  

2023.08.02. között volt érvényben. A termékből 
vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Ft

-44%
Eredeti országos ár: 

17 999 Ft

9 999

/db

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.12.11. és  

2024.01.31. között volt érvényben. A termékből 
vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Ft

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Shiatsu nyak- 
masszírozó készülék
• Shiatsu masszázs az izomzat ellazítására, 

2 különböző sebességgel 
• 4 ellentétesen forgó masszázsfej 
• A kézpántok segítségével a nyomás növelhető 
• Kapcsolható melegítőfunkcióval 
• Kábelhossz: kb. 2,8 m

Egyszerű 
nyomógombos 

kezelés

sanitas

Shiatsu 
talpmasszírozó
• 6 forgó masszírozófejjel 
• Bekapcsolható 

melegítőfunkcióval 
• 2 masszírozási sebességgel,  

kétféle masszírozó helyzet 
beállítás

-50%
Eredeti országos ár: 

9 999 Ft

4 999

/db

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.12.11. és  

2024.01.31. között volt érvényben. A termékből 
vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Ft

*GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZ:
A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, 

vagy kérdezze meg kezelőorvosát!
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